
POSTANOWIENIE  NR  5/2022

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  21 lutego  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Nowej  Brzeźnicy

Na  podstawie  art. 178  8, 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2020  r. poz.  1319  oraz  z 2021  r. poz.  1834  i 2054)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II

postanawia,  co następuje:

Fg 1. W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Nowa  Brzeźnica

zarządzonych  na dzień  3 kwietnia  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Nowej

Brzeźrńcy,  z siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  Nowa  Brzeźnica,  ul. Kościuszki  103,  98-331  Nowa

Brzeźnica,

w składzie:

1.  Sylw'a  Beata  Banaszek,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stara

Brzeźnica;

2.  Monika  Borowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  NOWE  OBLICZE  GMINY

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Nowa  Brzeźnica;

3.  Radosław  Jacek  Król,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stara

Brzeźnica;

4.  Barbara  Lis,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stara  Brzeźnica;

5.  Beata  Kam»a  Lis,  uzupełrńenie  słcładu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stara  Brzeźnica;

6.  Damian  Marek  Modliński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stara

Brzeźrńca;

7.  Ireneusz  Józef  Ogórowski,  zgłoszony  przez  KWW  NOWE  OBLICZE  GMINY,

zam.  Nowa  Brzeźnica;

8. Eugeniusz  Michał  Ostrowski,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowa  Brzeźrńca;

9.  Piotr  Tałaj,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stara  Brzeźnica.

e) 2. Sldad  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Nowa  Brzeźnica.

Fg 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.

0  {'SI

KOMISARZ  WYBORCZY
w Siczadzull

/ r  - a V  v  -  v  L/,,
Vbtnasz  Rajal  Krir:harski


